
r A /), 

.k‘

• Prátkt i 

Beberibe 
13tiveril9e &Mit fe4it 

SEGUNDO ADENDO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.03.006-TP-DIVE 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO EM 
CONTROLE INTERNO JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE. CEARÁ. 

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público, para o 
conhecimento dos interessados, a alteração ao edital na modalidade Tomada de Preços n° 2021.08.03.006-TP-
DIVE, com as seguintes alterações: 

ALTERAÇÃO — NO PREÂMBULO DO EDITAL 

ONDE LÊ-SE: 

Processo n°: 2021.08.03.006-TP-DIVE 
Tipo de licitação: Menor Preço Global 
Forma de execução: Execução Indireta — Preço Unitário 
Data Abertura: 04/10/2021 
Horário: 09h30min 

LEIA—SE: 

Processo n°: 2021.08.03.006-TP-DIVE 
Tipo de licitação: Menor Preço Global 
Forma de execução: Execução Indireta — Preço Unitário 
Data Abertura: 04/10/2021 
Horário: 09h00min 

Todos os demais assuntos inerentes ao edital original, não mencionados neste ADENDO, seguem o 
dispositivo no Edital. 

AkS 
Presidente da Com issã 

Beberibe/CE, 28 de setembro de 2021. 

TA CHAVES 
Permanente de Licitação 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 


